П Р О Т О К О Л
заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона

по продаже имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Кожевниковский район
с. Кожевниково
             16 января 2020 г.
Томской области
 11 час. 00 мин.

Присутствовали члены комиссии, созданной согласно распоряжению Администрации Кожевниковского района от 15.04.2019 г. № 375-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011 г. № 493-р «О создании конкурсной комиссии», которые провели заседание в составе:

1. Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района - председатель комиссии;

2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

3. Скаридова Ольга Владимировна – начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района;

4. Галова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района;

5. Риферт Елена Александровна - ведущий  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

6. Шерстобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

7. Миронова Анастасия Алексеевна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации  Кожевниковского района.

Повестка дня:
       1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами, для участия в электронном аукционе по приватизации (продаже) движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кожевниковский район:
	№

 ЛОТА
	Реест-ровый номер
	Наименование

 и характеристика  имущества
	Цена первона-чального предложения, руб.
	Размер задатка (руб.)

	1

	30683
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053 Год изготовления – 2005, цвет – бело-синий
	130 000,00
	26 000,00

      2. На заседании присутствуют большинство членов комиссии - кворум имеется.
       3. На основании распоряжения Администрации Кожевниковского района от 10.12.2019 г. № 866-р  «О продаже с аукциона муниципального имущества», согласно  информационному сообщению, размещенному 17.12.2019 г. на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на сайте продавца в сети «Интернет» kogadm@tomsk.gov.ru,  на сайте электронной площадки  www.rts-tender.ru.   был организован прием заявок для участия в электронном аукционе.
4. ЛОТ № 1 - Заявок для участия в аукционе не поступило.

  Решили:

       1). Признать электронный аукцион по продаже муниципального имущества не состоявшимся, в связи с отсутствием заявок.

      Подписи членов комиссии:

        _________________ Носикова Е.А.

         _________________ Савельева В.И.

         _________________ Скаридова О.В.

         ________________   Галова Т.Ю.

         ________________   Риферт Е.А.

             ________________   Шерстобоева Н.В.

            ________________  Миронова А.А.